Memória RAM para PC, com as seguintes características mínimas: 

4GB (Gigabytes) 

DOR 3 / 1600Mhz 

Justificativa: Peça de teste para computadores em manutenção na Divisão de Informática. 

50 2 JND KINGSTON 

KVR16N11S8/4 240,00 

480,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$  80.565,30 ( OITENTA MIL QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS) 

RG: 8.697.7.5' .11\789.089-95 
Carg 

Stephani de 	 e Castilho 

• 

Sarandi — PR, 14 de Dezembro de 2018. 

TREND COMERCIAL - EIRELI - EPP 
CNRI: 23.130.098/C001-05 

IE: 907.32625-07 
FONE: 43-35347563 

Prazo de validade da proposta: